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Uchwyt słuchawek i kubka Spacetronik
SPB-020B

Cena 79,79 zł

Numer katalogowy SPB020B

Kod EAN 5903031038866

Opis produktu
  

Zorganizuj swoją przestrzeń
W aktualnych czasach spędzamy dużo czasu przed monitorem komputera. Niezależnie czy oddajemy się wirtualnej rozrywce, czy korzystamy z możliwości home office, nasze biurko staje się
przestrzenią, w której przebywamy przez znaczącą część dnia. Dlatego ważne dla naszego samopoczucia jest to, by powierzchnia biurka, przy którym się znajdujemy, była dobrze zorganizowana. Do
osiągnięcia tego celu przydać Ci się może uchwyt podbiurkowy na słuchawki i kubek SPB-020B. Dzięki niemu zyskasz dodatkową przestrzeń na biurku z uwagi, że słuchawki i kubek nie będą się na
nim znajdowały, a dzięki uchwytowi na kabel łatwiej będzie Ci zachować porządek przy stanowisku pracy.

Montuj gdzie chcesz
Dzięki zastosowaniu uniwersalnego zacisku jako formy montażu możesz w sposób kompletnie nieinwazyjny przymocować uchwyt na kubek i słuchawki SPB-020B tam, gdzie chcesz i w razie
potrzeby bez problemu przenieść go w inne miejsce. Montaż uchwytu nie wymaga ani wiercenia, czyli nie uszkodzisz swojego biurka, ani korzystania z kleju, dzięki czemu bez problemu będziesz mógł go
zdemontować. Zacisk wieszaka na słuchawki i kubek SPB-020B ma kontrolowaną wysokość, dlatego będziesz w stanie przymocować go do każdej krawędzi o grubości do 54mm.

Zwiększ bezpieczeństwo
Uchwyt na słuchawki i kubek SPB-020B zapewnia nie tylko bardziej zorganizowaną przestrzeń, ale również zmniejszy ryzyko wystąpienia niespodziewanych wypadków. Konstrukcja uchwytu na
kubek wraz z antypoślizgową powierzchnią sprawia, że wylanie napoju jest bardzo ciężkie i prawie niemożliwe jest, by dokonać tego przez przypadek. Natomiast silikonowa podkładka na uchwycie do
słuchawek sprawia, że nie będą się one ślizgały po powierzchni uchwytu, a zagięty koniec ochroni je przed upadkiem. Co więcej, uchwyt na słuchawki został wyposażony w organizer do kabli, który
zmniejszy ryzyko przejechania po nich krzesłem i tym samym uszkodzenia się zestawu słuchawkowego.

Dostosuj do swoich potrzeb
Uchwyt na słuchawki został wyposażony w mechanizm, dzięki któremu ma możliwość obrotu o 360 stopni. Z uwagi na to będziesz mógł ustawić go, w takiej pozycji jak chcesz, by w pełni dopasować go
do swojej przestrzeni. Natomiast uchwyt na napoje, pozwoli Ci na umieszczenie w nim, kubka, termosu, puszki, butelek czy też innego pojemnika o średnicy do 70mm. Co więcej, na uchwycie do
słuchawek jesteś w stanie powiesić nie tylko słuchawki, a również np. torby, czapki czy też parasole. Maksymalny udźwig wieszaka na słuchawki i kubek SPB-020B wynosi 5kg.

Specyfikacja
  

Czarny kolor
  

Uchwyt na kubek o średnicy do 70mm
  

Uchwyt na słuchawki
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Antypoślizgowa powierzchnia
  

Organizer do kabli
  

Możliwość regulacji uchwytu na słuchawki o 360 stopni
  

Regulowany zacisk (do 54mm) pasujący do wielu rodzajów biurek
  

Udźwig do 5kg
  

Nie wymaga wiercenia czy użycia kleju

Wymiary
121x83x94mm
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